3 Nona die mensis: prævaluitque fames in civitate, nec erat panis populo terræ.

4 Et

4 Et interrupta est civitas : & omnes viri bellatores nocte fugerunt , per viam portæ , quæ est iuter duplicem murum ad hortum regis (porro Chaldæi obsiderant in circuitu civitatem) fugis itaque Sedecias per viam quæ ducit ad campestria solitudinis.

5 Et persecutus est exercitus Chaldæorum regem , comprehenditque eum in planitie Iericho : & omnes bellatores , qui erant cum eo , dispersi sunt , & reliquerunt eum.

6 Apprehensum ergo regem duxerunt ad regem Babylonis in Reblatha : qui locutus est cum eo iudicium.

7 Filios autem Sedeciæ occidit coram eo , & oculos ejus effodit , viavitque eum catenis , & adduxit in Babylonem.

8 Mense quinto , septima die mensis , ipse est annus novus decimus regis Babylonis : venit Nabuzardan princeps exercitus , servus regis Babylonis , in Ierusalem.

9 † Ex succendit domum Domini , & domum † *Psalm.*
regis : & domos Ierusalem , omnemque domum *73. 74*
combussit igni.

10 Et muros Ierusalem in circuitu destruxit omnis exercitus Chaldæorum , qui erat cum principe militum.

11 Reliquam autem populi partem , quæ remanserat in civitate & perfugas , qui transfugerant ad regem Babylonis , & reliquum vulgus , transtulit Nabuzardan princeps militiæ.

12 Et de pauperibus terræ reliquit vitatores & agricolas.

13 Columnas autem æreas , quæ erant in templo Domini , & bases , & mare æreum , quod erat in domo Domini , confregerunt Chaldæi , & transtulerunt æs omne in Babylonem. † *Ier.*
27. 19.

14 Ollas quoque æreas , & trullas , & tridentes , & scyphos , & mortariola , & omnia vasa ærea , in quibus ministrabant tulerunt.

15 Nec non & thuribula , & phialas , quæ aurea , & quæ argentea : tulit princeps militiæ :

16 Id est , columnas duas , mare unum , & bases quas fecerat Salomon in templo Domini : non erat pondus æris omnium vasorum.

17 † Decem & octo cubitos altitudinis habebat † *3. Reg.*
columna una : & capitellum æreum super se alti- *24. 7.*
tudinis trium cubitorum : & reticulum , & ma- *15.*
logranata super capitellum columnæ , omnia æ- *Ier. 52.*
rea : similem & columna secunda habebat orna- *17.*
tum. *2. Par.*

18 Tulit quoque princeps militiæ Saraiam sacerdotem primum, & Sophoniam sacerdotem secundum, & tres janitores.

19 Et de civitate eunuchum unum, qui erat præfectus super bellatores viros: & quinque viros de his, qui steterant coram rege, quos reperit in civitate: & Sopher principem exercitus, qui probabat tyrones de populo terræ: & sexaginta viros è vulgo, qui inventi fuerant in civitate.